Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от 07.12.2023 г.                                                                                                  № 325

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по технологии

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по технологии. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по технологии на сайте управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района

от 07.12.2023 г. № 325

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по технологии

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника

Результат

(количество

баллов)

7 класс (девушки)

Журавлева Полина Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая

средняя школа»

7 победитель 61

Ермакова Виктория Михайловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая

средняя школа»

7 призер 58

Сафутина Екатерина Антоновна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя

Советского Союза А.Г. Обухова»

7 призер 54

Котова Ульяна Евгеньевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя

Советского Союза А.Г. Обухова»

7 участник 48

8 класс (девушки)

Пилина Софья Дмитриевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

7 победитель 72

Брюшинина Ева Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

7 призер 70

Удалкина Алена  Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 призер 67

Домашнева Алина Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 участник 39

Гичина Дарья Витальевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 участник 37

Иванова  Дарья Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 участник 30

Кувалдина Дарья Васильевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 участник 27

Буркова Анна Витальевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Алёшинская

основная школа»

8 участник 5

7 класс (юноши)

Ловцов Илья Николаевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Алёшинская

основная школа»

7 победитель 30,5

Иванов Дмитрий Сергеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя
7 призер 24,5

школа»

Спиричев Сергей Игоревич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

7 призер 22,5

8 класс (юноши)

Зимичев Денис Дмитриевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 победитель 34,5

Кондратьев Арсений Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 призер 32,5

Рогозин Сергей Михайлович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 призер 23,5

9 класс (девушки)

Махина Альбина Владимировна
бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
9 победитель 62

Яковлева Олеся Евгеньевна
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
9 призер 56

10-11 класс (девушки)

Малышева Светлана Юрьевна
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
10 победитель 46